

# Årsredovisning

för

## NittioMedia AB

559292-5209

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NittioMedia AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 26 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkännast styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidköping den 26 juni 2023

Joel Freij



**Årsredovisning**  
för  
**NittioMediaAB**

559292-5209

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för NittioMedia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i helkronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skapande av digital media och därmed förenlig verksamhet.

Företagets harsittsäte i Lidköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (13 mån)
Nettoomsättning	144	30
Resultat efter finansiella poster	62	-10
Soliditet (%)	42,8	22,9

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökade efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25000		-9888	15112
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i nyräkning		-9888	9888	0
Årets resultat			36150	36150
Belopp vid årets utgång	25000	-9888	36150	51262

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-9888
årets vinst	36150
	<b>26262</b>
disponeras så att inräkning överföres	26262
	<b>26262</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2020-12-21  
-2021-12-31  
(13mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

144449

30440

### Summarörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

144449

30440

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-18842

-1303

Övriga externkostnader

-43848

-36709

Personalkostnader

2

-5100

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-14697

-2316

### Summarörelsekostnader

-82487

-40328

### Rörelseresultat

61962

-9888

### Resultatefterfinansiella poster

61962

-9888

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

-19000

0

### Summa bokslutsdispositioner

-19000

0

### Resultatföreskatt

42962

-9888

### Skatter

Skatt på årets resultat

-6812

0

### Årets resultat

36150

-9888

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiellaanläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	100129	42297
<b>Summamateriellaanläggningstillgångar</b>		<b>100129</b>	<b>42297</b>
<b>Summaanläggningstillgångar</b>		<b>100129</b>	<b>42297</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6250	0
Övriga fordringar		0	11500
<b>Summakortfristiga fordringar</b>		<b>6250</b>	<b>11500</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		48667	12215
<b>Summakassa och bank</b>		<b>48667</b>	<b>12215</b>
<b>Summaomsättningstillgångar</b>		<b>54917</b>	<b>23715</b>
<b>SUMMATILLGÅNGAR</b>		<b>155046</b>	<b>66012</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGETKAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundeteget kapital</i>			
Aktiekapital		25000	25000
<b>Summabundeteget kapital</b>		<b>25000</b>	<b>25000</b>
<i>Fritteget kapital</i>			
Balanserat resultat		-9888	0
Åretsresultat		36150	-9888
<b>Summafritteget kapital</b>		<b>26262</b>	<b>-9888</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>51262</b>	<b>15112</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		19000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>19000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		50900	50900
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>50900</b>	<b>50900</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		23609	0
Skatteskulder		6812	0
Övriga skulder		3463	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>33884</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA EGETKAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>155046</b>	<b>66012</b>

## Noter

### Not1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not2 Medelantalet anställda

	2022	2020-12-31 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingåendeanskaffningsvärden	44613	0
Inköp	72529	44613
<b>Utgåendeackumuleradeanskaffningsvärden</b>	<b>117142</b>	<b>44613</b>
Ingåendeavskrivningar	-2316	0
Åretsavskrivningar	-14697	-2316
<b>Utgåendeackumuleradeavskrivningar</b>	<b>-17013</b>	<b>-2316</b>
<b>Utgåenderedovisatvärde</b>	<b>100129</b>	<b>42297</b>

Lidköping den 26 juni 2023

Joel Freij  
Ordförande



Mikael Salquist Landin

